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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 148208 GREGORIO ROSSELLA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI30/08/90

 654677 FUSETTI CARLOTTA2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE31/10/04

 620358 BATTISTON MICHELA3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE15/09/97

 606613 BALDINI BENEDETTA4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO15/05/93

 629691 PASSARO ELOISA5 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 657094 SPICA MANUELA6 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE19/07/04

 654767 STEFANELLO LUCIA7 FIAMME ORO ROMA24/06/04

 636233 ARPINO GIULIA8 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM04/11/99

 618553 MORMILE CHIARA9 CENTRO SPORTIVO ESERCITO30/05/95

 610016 CRISCIO MARTINA10 FIAMME ORO ROMA24/01/94

 632600 DI CARLO ALESSIA11 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/04/01

 664025 LANDI MICHELA12 CENTRO SPORTIVO ESERCITO18/08/03

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA13 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI01/01/05

 714093 KRAVATSKA OLENA14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/92

 666691 VIALE MARIELLA15 FIAMME ORO ROMA02/04/05

 714575 BAKASTOVA YULIIA16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA24/06/96

 626850 GARGANO REBECCA17 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/07/96

 610974 CIARAGLIA SOFIA18 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 654675 FUSETTI BENEDETTA19 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/05/02

 636231 LUCARINI LUCIA20 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 644013 ROTILI CLAUDIA21 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE31/05/00

 677960 GIANCOLA MARTINA22 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 661216 NICOLAI ALESSANDRA23 PADOVA SCHERMA12/01/05

 653664 TESTASECCA GINEVRA24 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 663708 BLANDINO ARIANNA25 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 673443 CARAFA GAIA KAROLA26 DAUNO FOGGIA27/02/06

 657484 GALETTI GIADA27 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 649435 CARELLA GAIA PIA28 DAUNO FOGGIA12/10/02

 668733 BORRELLI ELISABETTA29 CLUB SCHERMA ROMA25/03/06

 671589 ASTOLFI FLAVIA30 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/06/07

 668115 BALSANO VITTORIA31 PADOVA SCHERMA27/09/06

 638981 GIOVANNELLI VALLY32 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 674463 BONANNI FLAVIA33 CLUB SCHERMA ROMA29/03/00

 659709 PICCOLI ALESSIA34 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/04

 651682 COLONNA MARGHERITA35 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/02

 696915 CALVIATI ILARIA36 CHAMP NAPOLI20/01/08
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GARGANO REBEC - RMAM (Roma)

BAKASTOVA YUL - BOVIR (Bologna)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)

CARAFA GAIA K - FGDAU (Foggia)

GALETTI GIADA - GEVOL (Genova)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

NICOLAI ALESS - PDSCH (Saonara)

STEFANELLO LU - RMFFO (Roma)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

GIANCOLA MART - FGSSE (San Severo)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

FUSETTI CARLO - RMFFG (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

ASTOLFI FLAVI - TRCS (Terni)

KRAVATSKA OLE - BOVIR (Bologna)

FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

BORRELLI ELIS - RMCS (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

CARELLA GAIA  - FGDAU (Foggia)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

BALSANO VITTO - PDSCH (Saonara)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)
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BAKASTOVA YUL - BOVIR (Bologna)

ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

MORMILE CHIAR - RMCSE (Roma)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

VIALE MARIELL - RMFFO (Roma)

STEFANELLO LU - RMFFO (Roma)

LANDI MICHELA - RMCSE (Roma)

FUSETTI CARLO - RMFFG (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

KRAVATSKA OLE - BOVIR (Bologna)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

CRISCIO MARTI - RMFFO (Roma)

POLLI MARIA C - RMCC (Roma)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)
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ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

STEFANELLO LU - RMFFO (Roma)

FUSETTI CARLO - RMFFG (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

SPICA MANUELA - RMFFG (Roma)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)
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15
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15
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15
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15

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

FUSETTI CARLO - RMFFG (Roma)

BATTISTON MIC - RMAM (Roma)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

14

15

12

15

FUSETTI CARLO - RMFFG (Roma)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

10

15

P.Verde 02:40-CANNAS F.

P.Rossa 02:40-CILLARI N.

P.Blu 02:40-BIAGGI D.

P.Gialla 02:40-VERDOLIVA V.

P.Verde 02:55-CILLARI N.

P.Rossa 02:55-VERDOLIVA V.

P.Blu 02:55-BIAGGI D.

P.Gialla 02:55-STELLA A.

P.Verde 03:10-CANNAS F.

P.Rossa 03:10-TROISI E.

P.Blu 03:10-BIAGGI D.

P.Gialla 03:10-CILLARI N.

P.Verde 03:25-ZACCONE V.

P.Rossa 03:25-STELLA A.

P.Blu 03:25-CILLARI N.

P.Gialla 03:25-BIAGGI D.

P.Verde 04:40-VERDOLIVA V.

P.Rossa 04:40-STELLA A.

P.Blu 04:40-CILLARI N.

P.Gialla 04:40-DOUVIS A.

P.Verde 04:55-BIAGGI D.

P.Rossa 04:55-BELLIZIA G.

P.Blu 04:55-CANNAS F.

P.Gialla 04:55-CILLARI N.

P.Verde 05:35-VERDOLIVA V.

P.Rossa 05:35-TROISI E.

P.Podio 05:35-CILLARI N.

P.Blu 05:35-RUBINI J.

P.Podio 06:15-TROISI E.

P.Podio 07:00-COSTANZO V.

P.Podio 06:00-MUROLO M.

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

DOUVIS A.



Campionati Italiani Assoluti indiv.

La Spezia (SP) - Campionati Italiani Assoluti indi - 07/06/23 - 12/06/23

07/06/2023 64

Sciabola femminile

18:39Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
GARGANO REBECCA-RMAM (Roma)F  1
P.

 33

 32

COLONNA MARGHERITA-TOAUG (Torino)

BAKASTOVA YULIIA-BOVIR (Bologna)

 11

 15
BAKASTOVA YULIIA-BOVIR (Bologna)F  2
P. 14:15VERDOLIVA VITTORIO (FIS)Gialla

 17

 48

ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

ARPINO GIULIA-RMVGF (Roma)

 0

 0
ARPINO GIULIA-RMVGF (Roma)F  4
P.

 9

 56

MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
MORMILE CHIARA-RMCSE (Roma)F  5
P.

 41

 24

-

CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARAFA GAIA KAROLA-FGDAU (Foggia)F  6
P.

 25

 40

GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
GALETTI GIADA-GEVOL (Genova)F  7
P.

 57

 8

-

BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

 0

 0
BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)F  8
P.

 5

 60

CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)F  9
P.

 37

 28

-

VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)

 0

 0
VIALE MARIELLA-RMFFO (Roma)F  10
P.

 21

 44

NICOLAI ALESSANDRA-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
NICOLAI ALESSANDRA-PDSCH (Saonara)F  11
P.

 53

 12

-

STEFANELLO LUCIA-RMFFO (Roma)

 0

 0
STEFANELLO LUCIA-RMFFO (Roma)F  12
P.

 13

 52

LANDI MICHELA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
LANDI MICHELA-RMCSE (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)F  14
P.

 29

 36

BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)

GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)

 8

 15
GIOVANNELLI VALLY-RMCC (Roma)F  15
P. 14:15STELLA ANTONGIULIO (RMAM)Verde

 61

 4

-

FUSETTI CARLOTTA-RMFFG (Roma)

 0

 0
FUSETTI CARLOTTA-RMFFG (Roma)F  16
P.
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 62

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)F  17
P.

 35

 30

CALVIATI ILARIA-NACHA (Pollena Trocchia)

ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)

 12

 15
ASTOLFI FLAVIA-TRCS (Terni)F  18
P. 14:15BIAGGI DANIELE (RMCSA)Rossa

 19

 46

KRAVATSKA OLENA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
KRAVATSKA OLENA-BOVIR (Bologna)F  19
P.

 51

 14

-

FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)

 0

 0
FUSETTI BENEDETTA-RMFFG (Roma)F  20
P.

 11

 54

DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)

-

 0

 0
DI CARLO ALESSIA-RMAM (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 0

 0
TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)F  22
P.

 27

 38

BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BORRELLI ELISABETTA-RMCS (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)

 0

 0
BATTISTON MICHELA-RMAM (Roma)F  24
P.

 7

 58

SPICA MANUELA-RMFFG (Roma)

-

 0

 0
SPICA MANUELA-RMFFG (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARELLA GAIA PIA-FGDAU (Foggia)F  26
P.

 23

 42

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMFFO (Roma)F  28
P.

 15

 50

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

-

 0

 0
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)

 0

 0
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCC (Roma)F  30
P.

 31

 34

PICCOLI ALESSIA-RMGRE (Roma)

BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)

 10

 15
BALSANO VITTORIA-PDSCH (Saonara)F  31
P. 14:15CILLARI NICCOLO' (LICS)Blu

 63

 2

-

GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)

 0

 0
GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)F  32
P.
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18:39Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 148208 GREGORIO ROSSELLA RMCC Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  4

 626850 GARGANO REBECCA RMAM Qualificata 1,00  14  25  11 1  1

 629691 PASSARO ELOISA RMFFO Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  3

 654677 FUSETTI CARLOTTA RMFFG Qualificata 1,00  12  25  13 3  5

 610974 CIARAGLIA SOFIA RMFFO Qualificata 1,00  9  25  16 5 5  6

 620358 BATTISTON MICHELA RMAM Qualificata 0,80  12  22  10 6 6  2

 657094 SPICA MANUELA RMFFG Qualificata 0,80  11  23  12 7 7  3

 606613 BALDINI BENEDETTA RMCSE Qualificata 0,80  10  24  14 8 8  2

 618553 MORMILE CHIARA RMCSE Qualificata 0,80  10  22  12 9 9  5

 610016 CRISCIO MARTINA RMFFO Qualificata 0,80  9  23  14 10 10  1

 632600 DI CARLO ALESSIA RMAM Qualificata 0,80  7  21  14 11 11  4

 654767 STEFANELLO LUCIA RMFFO Qualificata 0,80  3  20  17 12 12  2

 664025 LANDI MICHELA RMCSE Qualificata 0,60  11  23  12 13 13  6

 654675 FUSETTI BENEDETTA RMFFG Qualificata 0,60  11  22  11 14 14  4

 636231 LUCARINI LUCIA RMVGF Qualificata 0,60  8  23  15 15 15  5

 636233 ARPINO GIULIA RMVGF Qualificata 0,60  4  21  17 16 16  6

 644013 ROTILI CLAUDIA RMAM Qualificata 0,60  3  19  16 17 17  3

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCC Qualificata 0,60  1  20  19 18 18  1

 714093 KRAVATSKA OLENA BOVIR Qualificata 0,40  4  21  17 19 19  1

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,40  0  17  17 20 20  6

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDSCH Qualificata 0,40 -4  15  19 21 21  6

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,40 -5  17  22 22 22  2

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,40 -6  13  19 23 23  5

 673443 CARAFA GAIA KAROLA FGDAU Qualificata 0,40 -7  12  19 24 24  4

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,20 -7  17  24 25 25  2

 649435 CARELLA GAIA PIA FGDAU Qualificata 0,20 -7  14  21 26 26  3

 668733 BORRELLI ELISABETTA RMCS Qualificata 0,20 -8  15  23 27 27  4

 666691 VIALE MARIELLA RMFFO Qualificata 0,20 -8  13  21 28 28  5

 674463 BONANNI FLAVIA RMCS Qualificata 0,20 -9  12  21 29 29  3

 671589 ASTOLFI FLAVIA TRCS Qualificata 0,20 -10  11  21 30 30  3

 659709 PICCOLI ALESSIA RMGRE Qualificata 0,20 -11  10  21 31 31  1

 714575 BAKASTOVA YULIIA BOVIR Qualificata 0,00 -13  12  25 32 32  2

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 0,00 -16  9  25 33 33  5

 668115 BALSANO VITTORIA PDSCH Qualificata 0,00 -17  8  25 34 34  4

 696915 CALVIATI ILARIA NACHA Qualificata 0,00 -17  8  25 34  1

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 0,00 -20  5  25 36 36  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PICCOLI ALESSIA 659709 2 1 2 V 0  0,200 -11  10RMGRE

 2 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V 2 3 V V  0,600  1  20RMCC

 3 GARGANO REBECCA 626850 V V V V V  1,000  14  25RMAM

 4 CRISCIO MARTINA 610016 V V 3 V V  0,800  9  23RMFFO

 5 CALVIATI ILARIA 696915 1 3 1 1 2  0,000 -17  8NACHA

 6 KRAVATSKA OLENA 714093 V 4 4 3 V  0,400  4  21BOVIR

 2Girone N.

 1 BAKASTOVA YULIIA 714575 3 2 0 3 4  0,000 -13  12BOVIR

 2 STEFANELLO LUCIA 654767 V V 0 V V  0,800  3  20RMFFO

 3 BALDINI BENEDETTA 606613 V 4 V V V  0,800  10  24RMCSE

 4 BATTISTON MICHELA 620358 V V 2 V V  0,800  12  22RMAM

 5 TESTASECCA GINEVRA 653664 V 4 2 1 V  0,400 -5  17TRCS

 6 GALETTI GIADA 657484 V 1 3 4 4  0,200 -7  17GEVOL

 3Girone N.

 1 BONANNI FLAVIA 674463 3 1 1 2 V  0,200 -9  12RMCS

 2 PASSARO ELOISA 629691 V V V V V  1,000  12  25RMFFO

 3 SPICA MANUELA 657094 V 3 V V V  0,800  11  23RMFFG

 4 ASTOLFI FLAVIA 671589 V 1 3 1 1  0,200 -10  11TRCS

 5 ROTILI CLAUDIA 644013 V 3 1 V V  0,600  3  19RMAM

 6 CARELLA GAIA PIA 649435 1 3 2 V 3  0,200 -7  14FGDAU

 4Girone N.

 1 DI CARLO ALESSIA 632600 1 V V V V  0,800  7  21RMAM

 2 GREGORIO ROSSELLA 148208 V V V V V  1,000  14  25RMCC

 3 BALSANO VITTORIA 668115 0 2 0 3 3  0,000 -17  8PDSCH

 4 FUSETTI BENEDETTA 654675 3 4 V V V  0,600  11  22RMFFG

 5 BORRELLI ELISABETTA 668733 4 4 V 1 1  0,200 -8  15RMCS

 6 CARAFA GAIA KAROLA 673443 2 0 V 0 V  0,400 -7  12FGDAU
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BLANDINO ARIANNA 663708 1 1 V 1 V  0,400 -6  13RMCS

 2 LUCARINI LUCIA 636231 V 4 V 4 V  0,600  8  23RMVGF

 3 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V V  1,000  12  25RMFFG

 4 VIALE MARIELLA 666691 3 1 3 1 V  0,200 -8  13RMFFO

 5 MORMILE CHIARA 618553 V V 2 V V  0,800  10  22RMCSE

 6 COLONNA MARGHERITA 651682 1 3 3 1 1  0,000 -16  9TOAUG

 6Girone N.

 1 ARPINO GIULIA 636233 V 4 V V 2  0,600  4  21RMVGF

 2 NICOLAI ALESSANDRA 661216 2 2 V 1 V  0,400 -4  15PDSCH

 3 CIARAGLIA SOFIA 610974 V V V V V  1,000  9  25RMFFO

 4 GIOVANNELLI VALLY 638981 1 0 3 1 0  0,000 -20  5RMCC

 5 LANDI MICHELA 664025 4 V 4 V V  0,600  11  23RMCSE

 6 GIANCOLA MARTINA 677960 V 4 3 V 0  0,400  0  17FGSSE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

18:40Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAKASTOVA YULIIA 24/06/96 714575  29BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

KRAVATSKA OLENA 22/06/92 714093  32SI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06 673443  18FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  41SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  45FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  34GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

CALVIATI ILARIA 20/01/08 696915  59NACHA-CHAMP NAPOLI SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  50PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  43SI

BATTISTON MICHELA 15/09/97 620358  2RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  10SI

GARGANO REBECCA 04/07/96 626850  12SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  11SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  21RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90 148208  4SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  14SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  42RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  28SI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06 668733  39SI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93 606613  13RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  20SI

MORMILE CHIARA 30/05/95 618553  5SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  22RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  19SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  17SI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95 610974  8RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  1SI

PASSARO ELOISA 12/07/97 629691  3SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  16SI

VIALE MARIELLA 02/04/05 666691  9SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  30RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  7RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  23SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  49TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07 671589  51TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  53SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

18:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 11 RMFFOSI

BATTISTON MICHELA 15/09/97  620358 22 RMAMSI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 33 RMFFOSI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 44 RMCCSI

MORMILE CHIARA 30/05/95  618553 55 RMCSESI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 76 RMVGFSI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 87 RMFFOSI

VIALE MARIELLA 02/04/05  666691 98 RMFFOSI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 109 RMAMSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 1110 RMAMSI

GARGANO REBECCA 04/07/96  626850 1211 RMAMSI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 1312 RMCSESI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 1413 RMCCSI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 1614 RMFFOSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 1715 RMFFGSI

CARAFA GAIA KAROLA 27/02/06  673443 1816 FGDAUSI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 1917 RMFFGSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 2018 RMCSESI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 2119 RMCCSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 2220 RMFFGSI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 2321 RMVGFSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 2822 RMCSSI

BAKASTOVA YULIIA 24/06/96  714575 2923 BOVIRSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 3024 RMGRESI

KRAVATSKA OLENA 22/06/92  714093 3225 BOVIRSI

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 3426 GEVOLSI

BORRELLI ELISABETTA 25/03/06  668733 3927 RMCSSI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 4128 FGDAUSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 4229 RMCSSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 4330 PDSCHSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 4531 FGSSESI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 4932 TOAUGSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 5033 PDSCHSI

ASTOLFI FLAVIA 26/06/07  671589 5134 TRCSSI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 5335 TRCSSI

CALVIATI ILARIA 20/01/08  696915 5936 NACHASI
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